Протокол № 1
родительской конференции МОУ СОШ № 52 от 17.11.2008г.

«Государственная политика в области образования. Участие ОУ в комплексном проекте модернизации образования»

Повестка дня:

1. Государственная политика в области образования. Участие ОУ в комплексном проекте модернизации образования (выступление директора МОУ СОШ № 52)

2. Об управляющем совете МОУ СОШ № 52 (выступление заместителя директора МОУ СОШ № 52 Осколковой Т.И.)

3. Роль родительской общественности в обеспечении безопасных условий обучения и воспитания учащихся МОУ СОШ № 52. О выборе родителей в Управляющий совет ОУ и родительский попечительский фонд «Перспектива» (выступление председателя родительского комитета Шумкова С.К.)
4.  О переходе на НСОТ (выступление начальника РОО Оноховой Т.С.).

5. Ответы  на вопросы родителей (заместитель главы Администрации Чкаловского района Злаказов А.В.)

Решили:
1. Информацию директора и его заместителя принять к сведению. Принять активное участие в реализации КПМО6 в государственно – общественном характере управления ОУ.

2. Утвердить в состав Управляющего совета представителей родительской общественности:
Шимкова Сергея Казимировича

Пискун Елену Валерьевну

Шевкунову Ирину Алексеевну

Подгорных Светлану Аркадьевну

Первишко Анну Викторовну.

3. Избрать совет родительского попечительского фонда «Перспектива» в составе:

Булатова Л.В.

Редкозубова Е. А.

Даушева Е.Р.

Ивкевич Т.Л.

Дудник Л.А.

4. Принять обращение – резолюцию родительской конференции к родительской общественности по участию в проектах ОУ.

5. Обсудить на классных родительских собраниях материалы родительской конференции.
Председатель:

Секретарь: